Łączne określenie wysokości kosztów które zostały zaliczone do kosztów emisji, ze wskazaniem 
wysokości kosztów według ich tytułów, wraz z metodami rozliczenia tych kosztów w księgach 
rachunkowych i sposobem ich ujęcia w sprawozdaniu finansowym emitenta. 

 Koszty przygotowania i przeprowadzenia oferty: 175.000 PLN (słownie: sto siedemdziesiąt pięć 

tysięcy złotych). 

 Wynagrodzenie subemitentów, dla każdego oddzielnie: 0 PLN (słownie: zero złotych). 

 Koszty sporządzenia dokumentu informacyjnego, z uwzględnieniem kosztów doradztwa: 0 PLN 

(słownie: zero złotych). 

 Koszty promocji oferty: 0 PLN (słownie:

[...]

dwadzieścia cztery miliony dziewięćset siedemdziesiąt siedem osiemset 

pięćdziesiąt trzy i 43/100 złotych).  

Wartość zobowiązań przeterminowanych ustalona na ostatni dzień kwartału poprzedzający o nie więcej 

niż 4 miesiące udostępnienie Propozycji Nabycia to jest na dzień 30 września 2016 roku wynosi 

633.214,49 PLN (słownie: sześćset trzydzieści trzy tysiące dwieście czternaście i 49/100 złotych). Wartość 

zobowiązań przeterminowanych na dzień 31 grudnia 2016 roku wynosi 450.113,15 PLN (słownie: 

czterysta pięćdziesiąt tysięcy sto trzynaście i 15/100 złotych).  

Wskazane powyżej zobowiązania przeterminowane dotyczą wyłącznie zobowiązań handlowych wobec 

dostawców. Na dzień 30 września 2016 r. oraz 31 grudnia 2016 r., a także na dzień sporządzenia niniejszej 

Noty Informacyjnej, Emitent nie posiada żadnych przeterminowanych zobowiązań o charakterze

[...]

publiczno-prawnym, jak i zobowiązań przeterminowanych wobec instytucji finansowych (kredyty, 

pożyczki, leasingi), obligatariuszy, czy też wobec pracowników. 

Perspektywy kształtowania zobowiązań emitenta do czasu całkowitego wykupu obligacji są następujące: 

38.000.000,00 PLN (słownie: trzydzieści osiem milionów złotych). 

Na dzień sporządzania niniejszej Noty Informacyjnej Emitent posiada wyemitowaną 1 serię obligacji – są 

to obligacje serii BGD1119 o łącznej wartości nominalnej równej 5.000.000 PLN (słownie: pięć milionów 

złotych), których dzień wykupu przypada na 28 listopada 2019 r.